Let us greet, therefore, a woman who helped to plant an acorn and pave a fen with silicon.

Distinguished Chancellor, members of the University, I present to you

SOPHIE WILSON, m.a., f.R.s., f.R.eNG., f.B.c.s.,
Honorary Fellow of Selwyn College, co-designer of the Acorn Microcomputer and ARM Processor, 

designer of the Firepath Processor, Senior Technical Director and Fellow, Broadcom,  
computer scientist and software engineer,

that she may receive the title of the degree of Doctor of Science, honoris causa.

QVAM bene Saturno uiuebant rege, priusquam
tellus in longas est patefacta uias.

his uersiculis queritur Tibullus amplificata communicandi facultate pristinum illum statum uitae quo maiores 
nostri beati et omni cura liberi fruerentur amissum esse. sed quid dicat poeta in nostram aetatem transiectus si 
hodiernis technologiae miraculis obuiam uenerit? quid si machinationes illas conspexerit quae inter se 
contextae et totum fere mundum rete quodam continentes non modo cogitare uerum etiam sponte sua ita agere 
uidentur ut incertum sit utrum nos auctores eas regamus an ab eis regamur? quid si sermones imagines cuiusuis 
rei rumores per aethera statim missiculari, et famam rerumque cognitionem ab alio ad alium transmissam nulla 
mora etiam remotissimas in oras prius peruenire quam a censore uel seuerissimo supprimantur? si sibi 
obstupescenti itineris ducem poposcerit hunc uirum commendem, qui spatia incorporea indagauit per quae 
rerum scientia fluit; qui inusitata temporis momenta cognouit non ordine sequentia sed ante oculos una turba 
disposita ut cuique perpenso pretium suum assignetur; qui in plus xx libris societatis contextum percontatus 
ausus est nouam Scientiae Aetatem tribus explicare chartis doctis, Iuppiter, et laboriosis.1

philosophiam contemplatiuam tanti modo aestimandam esse dicit quanto quod obseruet enodare 
possit. tam igitur ratione quam rerum ipsarum obseruatione perductus, ut qui caelum assidue suscipiat 
caelestiaque contempletur, omnis res humanas sibi facit speculam et inuestigationis officinam. nec futura 
praedicere solet—nil enim nos sine errore uaticinari posse, praeter quod erraturi sint uaticinatores; satis esse 
si quae scripserit aliquantulum ad usum pertinere uideantur.

dignissime domine, Domine Cancellarie, et tota academia, praesento uobis egregium hunc uirum, 
Academiae Britannicae sodalem, Collegi S. Iohannis Euangelistae honoris causa socium adscitum, doctrinae 
socialis apud nos uestigandae rectorem, Californiae Meridianae apud Angelopolitanos Vniuersitatis technologiae 
communicatiuae necnon societatis nomine Wallis Annenburg professorem, Liberae Vniuersitatis Cataloniensis 
apud Barcinonensis professorem, Vniuersitatis Berkeleianae professorem emeritum, laureis Erasmianis 
Holbergianis Balzanianis coronatum, humanae communitatis in societatem confirmandae studiosum,